Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta-feira, 27 de Maio de 2021 – Ano V – Edição 461

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2021

PROCESSO N° 0469/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE

SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO

AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE

UNIFORMES E MATERIAIS RELACIONADOS AO

FUNCIONAMENTO DA GCM, CANIL, ROMU E

BRIGADA DE INCÊNDIO DO MUNICIPIO DE

ESTIVA GERBI.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO

ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E

AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E.

VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000,

FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 28 DE

MAIO DE 2021 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00

AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O

RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA

OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS

ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ

INICIO AS 09:00H DO DIA 14 DE JUNHO DE 2021,

NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO

MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 27 DE MAIO DE 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

____________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

RESOLUÇÃO Nº 161 DE 25 DE MAIO DE 2021.

          (de autoria do Sr. Ver. José Silvio Abreu)

ACRESCENTA-SE PARÁGRAFO ÚNICO NO

ARTIGO 47 DA RESOLUÇÃO 005 DE 13 DE

DEZEMBRO DE 1993. (REGIMENTO INTERNO).

O VEREADOR ADEVANIL

MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Estiva Gerbi, FAZ SABER, que a Câmara aprovou e

promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º -  Fica acrescentado Parágrafo Único no

artigo 47 da Resolução nº 005 de 13 de dezembro de

1993 (regimento Interno.)

Art. 47º.......

Parágrafo Único: As reuniões se darão na

ultima Quinta Feira de cada mês, as 16:00 horas.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta-feira, 27 de Maio de 2021 – Ano V – Edição 461

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

GERBI, 25 DE MAIO  DE 2021.

VER. ADEVANIL MOREIRA

Presidente da Câmara

VER. FÁBIO AUGUSTO C. BARBOSA

1º Secretário

VER. ARNALDO CARMO G. FILHO

2º. Secretário

____________________________________________

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial

Eletrônico do Município. Este Semanário veicula

atos oficiais do município, e outros atos de interesse

do Executivo e da Câmara Municipal. Sua

produção está sob a responsabilidade da Assessoria

de Imprensa. (Versão Digital)